

JAPON YATIRIMCILAR MOSB'A HAYRAN KALDI

Japon yatırımcılar, gözünü 'yatırım yapılabilecek en iyi 10 sanayi bölgesinden birisi' olarak seçilen Manisa OSB'ye çevirdi.



■ Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nin konumu itibarıyla istihdama, üretime, ülke ekonomisine önemli katkılar sağlayan, kaliteli ve uygun maliyetli altyapı hizmetlerinin yanında eğitim, sağlık, güvenlik ve sosyal sorumluluk alanlarında yapmış olduğu yatırımlarla da hem Türkiye'de hem de dünyada başarılı çalışmaları ile örnek gösterilen ve birçok yabancı yatırımcının cazibe merkezi haline gelen Manisa OSB, Japon yatırımcıların ilgi odağı oldu. **4'te**

UÇAK, ALAŞEHİRLİLERE DOĞALGAZ MÜJDESİ VERDİ



■ Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak tarafından ilçe halkına verilen doğalgaz sözünün ardından ilk adım atılarak doğalgaz firması ile protokol imzalandı. İmzalanan protokolün ardından Başkan Uçak ve beraberindekiler çalışmaların başlayacağı bölgelerde incelemelerde bulundu. **Sayfa 3'te**

TOPYEKUN MÜCADELEYE DESTEK ARTIYOR

2'de

BÜYÜKŞEHİR KÖPRÜLERİ ATTI ULAŞIM 10 KM KISALDI

4'te

İTFAİYEDEN ANAOKULUNA ÖZEL DERS VERDİ

5'te

İNANÇ, MANİSALILARA SEVGİYİ ANLATTI

8'de

BOZDAĞ AGORA
Doğal Kaynak Suyu
19. Et
8'te
1000 LİTRESİ
MİLANGAZ
ERDİNÇ TİCARET

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ
20 EKİM 2018 - CUMARTESİ Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5531

Etv
Manisa'nın İlk Yerel Televizyonu
www.etvmanisa.com
0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com
'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

İŞKUR, DEĞİŞİK PROGRAMLARLA İŞSİZLİKLE MÜCADELESİNİ SÜRDÜRÜYOR



■ Manisa İŞKUR Müdür Vekili Eşref Aslan, 'Çalışma Hayatında Milli Seferberlik' programının 2. fazı kapsamında başlatılan projeler hakkında açıklamalarda bulundu. **6'da**

YUNUSEMRE KOROSU MEST ETTİ



■ Uluslararası Yunus Emre Günleri etkinlikleri kapsamında sahne alan Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu, ünlü düşünürün şiirlerinden derlenen eserlerle izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı. **Sayfa 8'de**

BAŞKAN ERGÜN MUHTARLAR GÜNÜ'NÜ KUTLADI

■ Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayınlarak, tüm muhtarların gününü kutladı. **5'te**



NE YAPILMALI?

3'te

Yasemin KURTAÇ

info@manisadenge.com

ATATÜRK'ÜN 15 EKİM 1927'DE BÜYÜK SÖYLEVİ'NE BAŞLARKENKİ KONUŞMASI

5'te

Kamil KARAGÖZ

info@manisadenge.com



MCBÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ YAPILDI



Manisa Celal Bayar Üniversitesi 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Töreni, MCBÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde yapıldı.

Törenin açılış konuşmasını Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi yaptı.

ÇELEBİ: "GENÇLERİMİZİN İHMALI; ÜLKEMİZİN GELECEĞİ İÇİN CİDDİ BİR TEHDİTTİR"

■ Rektör Prof. Dr. Çelebi, konuşmasında, "Medeniyetin hem merkezi, hem de hedefi olan insan, eğitimin de temel konusudur. İnsan, düşüncesi, gönlü ve eylemi ile zamanı ve mekanı kullanarak dünyaya nizam verir. Bu nedenle, eğitim meselesini bir medeniyet meselesi olarak görüyor, bunun da güçlü bir medeniyet tasavvuruna sahip olmayı gerektirdiğini düşünüyorum. Eğitimin hedef kitlesi olan gençlerimizin ihmali; ülkemizin geleceği için ciddi bir tehdittir. Gençlerimizin nitelikli bir eğitim almalarını hem bugününüz hem de yarınımız için çok önemsiyoruz." dedi.



VALİ GÜVENÇER, "ÜNİVERSİTEMİZ BU ŞEHİRİ BİR BİLİM ŞEHİRİ YAPABİLME POTANSİYELİNE SAHİPTİR"

■ Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer ise törende yaptığı konuşmada, "Manisa Celal Bayar Üniversitemiz bizim evrene ve evrenselliğe açılan kapımızdır. Üniversitemizle de gurur duyuyoruz. Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde yapılanlar, herkesin gözünün önündedir. Büyük aşamalar kaydedildiğini ve çok önemli projelerin gerçekleştirildiğini Rektörümüzün son derece muhtevalı konuşmasında gördük ve yapılanlara da bizzat şahit olduk. Asıl olan bilginin sırrına erebilmektir. Bilgiyi ırfana ve erdeme dönüştürebilmektir. Üniversitemiz de bu şehri bir bilim şehri yapabileceğine sahiptir." diye konuştu. **Sayfa 5'te**



19 EKİM MUHTARLAR GÜNÜ KUTLANDI

■ Muhtarlar günü nedeniyle Şehzadeler ve Yunusemre Muhtarları Cumhuriyet Meydanı'ndaki Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk koyarak saygı duruşunda bulundular. Muhtarlar günü nedeniyle Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Manisa Polisevi'nde muhtarlarla toplantı yaparak yemek verdi. **Sayfa 3'te**

İKİZLERİN DERİN UYKUSU PANİĞE NEDEN OLDU



■ Turgutlu'da evde bıraktıkları ikizleri uyuyakalan aile büyük panik yaşadı. Evde uykuya dalan kardeşler ne telefonları duydu nede kapı zilini. Olaya itfaiye müdahale etti ve apartman dairesinin camları kırılarak girdi. **3'te**

"YER ALTI SUYU KUYULARINDAN ÜCRET ALINMAMASI İNİSİYATİFİMİZDE DEĞİL"



■ Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde yaşayan çiftçi Ahmet Uysal'ın hizmet almamasına rağmen haksız ücret talep ettiği gerekçesiyle mahkemelik olduğu Devlet Su İşleri'ne (DSİ) bağlı Gediz Sulama Birliği'nden açıklama geldi. Yer altı suyu kuyusuna yönelik sulama ücreti alınmasının Bakanlar Kurulu kararıyla uygulanmaya başlandığı belirtilirken her şeyin yasal olduğu, ücret almamanın Gediz Sulama Birliği'nin inisiyatifinde olmadığı belirtildi. **2'de**

E NÖBETÇİ ECZANELER

Gümüşsu Eczanesi
Tel: 02362313575
Adres: Çarşı Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. No:105/C

Kurtuluş Eczanesi
Tel: 02362387458
Adres: Sakarya Mah. Uzun Yol Cad. No:138/A

Tunca Eczanesi
Tel: 02362313062
Adres: Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Caddesi 175/C



Cmt	Paz	Pzt	Sal	Çar	Per	Cum
22° 9°	19° 7°	21° 8°	19° 9°	16° 6°	13° 3°	13° 3°

"YER ALTI SUYU KUYULARINDAN ÜCRET ALINMAMASI İNİSİYATİFİMİZDE DEĞİL"

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde yaşayan çiftçi Ahmet Uysal'ın hizmet almamasına rağmen haksız ücret talep ettiği gerekçesiyle mahkemelik olduğu Devlet Su İşleri'ne (DSİ) bağlı Gediz Sulama Birliği'nden açıklama geldi. Yer altı suyu kuyusuna yönelik sulama ücreti alımının Bakanlar Kurulu kararıyla uygulanmaya başlandığı belirtilirken her şeyin yasal olduğu, ücret almamanın Gediz Sulama Birliği'nin inisiyatifinde olmadığı belirtildi.

Tilkisüleymaniye Mahallesi Muhtarı da olan çiftçi Ahmet Uysal, kendi imkanlarıyla sondaj kuyusu açtığını ancak DSİ'ye bağlı Gediz Sulama Birliği'nin herhangi bir katkısı olmamasına rağmen dönüm başına 5 lira 'su kullanım ücreti' talep ettiğini belirterek konuyu yargıya taşıdı. Ahmet Uysal, DSİ'nin ücret talep etmesini, eğer ediyorsa sondajı, elektriği ve diğer giderleri birliğin karşılamasını istemiyle Manisa 1'inci Asliye Hukuk Mahkemesi'nde dava açtı.

CANKILIÇ: "ALINMAYAN ÜCRETLERİN DÖNEMİN MEVCUT BAŞKANLARINA RÜCU EDİLECEĞİ BİLDİRİLMİŞTİR"

Dava süreci sürerken, Gediz Sulama Birliği Başkanı Levent Cankılıç, tarafından imzalı yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada, "Birliğimiz eski meclis üyesi, çiftçimiz Ahmet Uysal, yer altı suyu kuyusu

alacaklarına itirazda bulunarak basın açıklaması yapmıştır. Daha önceki itirazlarında, yer altı suyu kuyusu için ödeme yapmak istememekte, arazilerinin şebeke



dışında olduğunu savunmuştur. Ancak yapılan teknik incelemeler sonucu, arazilerinin şebeke içinde olduğunu kendisi de basına yaptığı açıklamada kabul etmiştir. Ayrıca kendisi birliğimizin eski meclis üyesi ve Tilkisüleymaniye Mahalle Muhtarı olup, birliğimizle ilgili her türlü mevzuattan ve yer altı suyu kuyusu ödemelerinin Bakanlar Kurulu kararıyla tahsil edildiğinden haberdardır. Yer altı suyu kuyusuna yönelik sulama ücreti alımı; 2013 yılında 21.12.2012 tarih, 28504 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2012/4005 numaralı Bakanlar Kurulu Kararı ile uygulamaya başlamıştır. Yapılan uygulama yasal bir uygulama olup, ücretin alınmaması Gediz Sulama Birliği inisiyatifinde değildir. Hatta DSİ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan denetimlerde şebeke içerisinde yer altı suyu kuyularından para alınmaması halinde alınmayan ücretlerin dönemin mevcut başkanlarına rücu edileceği bildirilmiştir." ifadelerine yer verildi.



"YER ALTI SUYU KUYUSU BORÇLARINIZI ÖDEYİN"

Açıklamada ücretin sadece Gediz Sulama Birliği tarafından değil Bakanlar Kurulu kararı ile tüm sulama birlikleri tarafından alındığı vurgulanırken, "Ahmet Uysal ile Gediz Sulama Birliği arasında konuyla ilgili dava, Manisa 1. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde devam etmektedir. Ahmet Uysal, açıklamasıyla, çiftçimizi yanlış yönlendirmektedir. Kuraklığın kapıda olduğu şu günlerde, Manisa Ovası'nda da, Konya Ovası gibi yer altı sularında ve ba-

rajlarda sıkıntılı sezonlar yaşayabileceği görülmektedir. Nitekim 2017 sulama sezonunda kanal suyumuzun kaynağı olan Demirköprü Barajı, 40 gün kadar sulama hizmeti verebilmiştir. Yer altı ve yer üstü su kaynaklarının durumu bir kez daha hatırlatılarak, çiftçilerimizi sağduyuya davet ediyor, yer altı suyu kuyusu borçlarını ödemelerini, yanlış açıklamalara itibar etmemelerini rica ederim. 'Çiftçi Milletin Efendisidir' mantığıyla Gediz- Mesir- Sarıkız Sulama Birliklerinde teknik ve mali anlamda her türlü hizmete layık olmaya çalışılacaktır." dedi. -DHA



AVŞARLILAR KESİNTİSİZ SUYA KAVUŞACAK

MASKİ Genel Müdürlüğü, Turgutlu ilçesine bağlı Avşar Mahallesi'nin üst kısımlarına yeterli içme suyu sağlamak adına yeni sondaj açtı. Delgi işleminin ardından sondaj kuyusundan teknik personel tarafından numune alım işlemi gerçekleştirildi. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 17 ilçe merkezi ve mahallelerinde vatandaşların kesintisiz ve daha sağlıklı içme suyu tüketmelerini sağlamak için çalışmalarına devam ediyor. MASKİ, özellikle yaz aylarında nüfusun artması ile Avşar Mahallesi'nin üst kısımlarında yaşanan sıkıntıyı ortadan kaldırmak için başlattığı yeni sondajın delgi işlemlerini 200 metrede tamamladı. Saniyede 8 Litre verim elde edilen içme suyu sondajından teknik personel tarafından numune alımı gerçekleştirildi. MASKİ, daha önce de yanan pompa motorunu yenileyerek mahallenin susuz kalmasını engellemiştir.

"SU VARSA HAYAT VAR"

Yapılan çalışmadan duyduğu memnuniyeti dile getiren Mahalle Muhtarı Mehmet Kahrıman, "Mahallemizde MASKİ'nin destekleriyle uzun yıllar su sıkıntısı çekmeyeceğimiz çalışma gerçekleştirildi. Yapılan sondaj çalışmasında elden edilen suyun numune sonucunu bekliyoruz. İnşallah sonuç güzel çıkarsa daha sağlıklı ve kesintisiz suyumza kavuşacağız. Su varsa hayat var. Avşar Mahallesi olarak emeği geçenlerden bir değil bin kez Allah razı olsun diyoruz. Cengiz Başkanımızı hem şahsın hem de mahalle olarak çok seviyoruz ve kendisine her zaman destek vereceğiz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve MASKİ Genel Müdürümüz Yaşar Coşkun'a teşekkür eder, kendilerini mahallemizde ağırlamak istiyoruz" diye konuştu. -Haber Merkezi



TOPYEKUN MÜCADELEYE DESTEK ARTIYOR

Akhisar Sanayi ve Ticaret Odası (ATSO), Türkiye'nin enflasyonla mücadelede başarıya ulaşması için Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı 'Enflasyonla Topyekun Mücadele Programı'na Oda olarak destek verdi. Kampanya çağrısının yapılmasının ardından katılım gösteren firma sayısı 30'u geçti. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ulusoy, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın özel sektör için

gönüllülük esasına dayanan çağrısına yanıt veren Oda üyelerine teşekkür etti.

ULUSOY: "KATILIM HER GEÇEN GÜN ARTIYOR"

Ulusoy, "Hükümetimizin başlattığı bu kampanyaya katılım konusunda TOBB, tüm Oda ve Borsalara çağrıda bulundu. Biz de ATSO olarak derhal harekete geçtik. Tüm üyelerimize kampanyayı duyurduk.



Duyuruyu yaptığımız gün, bize müracaatlar olmaya başladı. Kampanyaya katılma çağını bildiren ilk üyemiz,

Akhisar Belediyespor İktisadi İşletmesi oldu. Bu da bizim için ayrı bir gurur vesilesidir. Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası olarak kampanyaya katılan üyelerimizi ziyaretlere başladık. İlk ziyaretimizi Akhisar Belediyesi'ne yaptık. TOBB tarafından tasarlanan, Odamızca bastırılan kampanya afişlerini kendilerine verdik. İlk iki günde kampanyaya katılan üye sayımız 30'u aştı. Katılım her geçen gün artıyor. Biz de zaman elver-

diğince destek veren tüm katılımcıları ziyaret etmeyi arzu ediyoruz. ATSO üyelerinin bu kampanyaya katılım konusunda gösterdikleri hassasiyeti bizleri duygulandırdı, gururlandırdı, mutlu etti. Türk milleti zor zamanlarda kenetlenme ve devletin bekası için varını yoğunu ortaya koymaktadır. Bu da bizi biz yapan en yüce değerdir. Bu nedenle halkımızla ne kadar övünsek azdır" diye konuştu.

-Haber Merkezi

EGERİA

**Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi**

**Prof Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı**

**Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82**

PROF. DR. HİKMET YILMAZ
Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

**Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusemre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)**

**(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com**



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ
Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

**Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33**

**Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA**



20 Ekim 2018
Cumartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
"WhatsApp"
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....05:56 İkinci.....16:03
Güneş.....07:17 Akşam.....18:33
Öğle.....13:01 Yatsı.....19:50

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



FETÖ/PDY DAVASINDA AVUKATLARA HAPİS CEZASI VERİLDİ

Manisa'da, FETÖ/PDY'nin avukat yapılanmasında yer aldıkları iddiasıyla yargılanan eski baro başkanı ve 25'inci dönem MHP Milletvekili Z.B.'nin de aralarında bulunduğu 3'ü tutuklu 11 sanık, 2 yıl 1 ay 7 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı. Manisa'da 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında düzenlenen FETÖ/PDY operasyonunun ardından haklarında dava açılan 3'ü tutuklu 11 avukatın yargılanmasına, Manisa 3'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam edildi. Aralarında Manisa Barosu eski Başkanı ve 25'inci dönem MHP Milletvekili Z.B.'nin de bulunduğu, 'silahlı terör örgütü kurmak ve yönetmek' ile suçlanan 11 sanık son savunmalarını yaptı. Sanıklar suçsuz olduklarını öne sürüp, beraatlerine karar verilmesini talep etti. Mahkeme heyeti tutuksuz sanıklardan Z.B.'ye 2 yıl 1 ay, A.Ö. İ.K. ve B.Y.'ye 6 yıl 10 ay, G.Ç., K.Ç., H.A. ve Y.C.'ye 6 yıl 3 ay, tutuklu sanıklar H.B., G.O. ve S.Y.'ye ise 7 yıl 6 ay hapis cezası verdi. Mahkeme heyeti, sanıklardan G.O. ve H.B.'nin tutukluluk hallerinin devamına, S.Y.'nin ise sağlık durumunun göz önünde bulundurularak tahliye edilmesine karar verdi. —Haber Merkezi



19 EKİM MUHTARLAR GÜNÜ KUTLANDI



Muhtarlar günü nedeniyle Şehzadeler ve Yunusmre Muhtarları Cumhuriyet Meydanı'ndaki Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk koyarak saygı duruşunda bulundular. Muhtarlar günü nedeniyle Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Manisa Polisevi'nde muhtarlarla toplantı yaparak yemek verdi. Demokrasinin vazgeçilmezi olan muhtarlar, Muhtarlar Günü dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde tören düzenledi. Törene Manisa Vali Yardımcısı Abdullah Etil, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, Şehzadeler Belediyesi Başkan Vekili Adnan Kaçire, Şehzadeler Muhtarlar Derneği



Başkanı Mahir Arslan, Yunusmre Muhtarlar Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan, muhtarlar ve Şehitler Ortaokulu öğrencileri katıldı.

MANİSALI MUHTARLAR ANITA ÇELENK SUNDU

Manisa'da Şehzadeler ilçesinde 67, Yunusmre ilçesinde 87 olmak üzere il genelinde ise toplam 1088 muhtar bulunuyor. Şehzadeler Muhtarlar Derneği Başkanı Mahir Arslan ve Yunusmre Muhtarlar Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan bir konuşma yaparak muhtarların demokrasinin olmazsa olmaz unsurlarından biri olduğunu belirterek, Muhtarlar Günü'nü kutladı. —Turan IŞIK

İKİZLERİN DERİN UYKUSU PANİĞE NEDEN OLDU

Turgutlu'da evde bıraktıkları ikizleri uyuyakalan aile büyük panik yaşadı. Evde uykuya dalan kardeşler ne telefonları duydu nede kapı zilini. Olaya itfaiye müdahale etti ve apartman dairesinin camları kırılarak girildi. Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Yeni Mahalle Ay Sokak üzerinde meydana gelen olayda ikizleri evde bırakan aile eve döndüklerinde büyük şok yaşadı. Uyuyan kardeşler ne kapı zilini duydu, ne de çalan telefonu. Panik yaşayan Nurdan E. ve Şaban E., durumu itfaiyeye bildirdi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri eve camları kırarak girdi ve apartman dairesinin kapısını açtı. Olay yerinde sağlık ekipleri de hazır bulunurken aile büyük panik yaşadı. Yaşanan talihsiz olay üzücü boyutlara ulaşmadı ve sokak sakinleri derin bir nefes aldı. —Haber Merkezi



TATARİSTAN HEYETİ, ADM VE GDZ ELEKTRİK DAĞITIM'I ZİYARET ETTİ

Ülkemizin enerji devleri arasında yer alan ADM Elektrik Dağıtım ve GDZ Elektrik Dağıtım, Tataristan Enerji Kurumu yetkililerini ağırladı. İki ülkenin enerji sektörünün yapısı ve teknolojik altyapının ağırlıklı görüşüldüğü ziyaretten Tatar heyet memnun ayrıldı. 18 kişilik heyet üç gün boyunca ADM ve GDZ Elektrik Dağıtım yetkilileri tarafından misafir edildi. ADM ve GDZ Elektrik Dağıtım yetkilileri, ziyaret süresince heyete ülkemizdeki elektrik dağıtım sistemi ve sektöre yönelik detaylı bilgiler verdi.

HEYET MEMNUN BİR ŞEKİLDE AYRILDI

İlklere imza atan ve büyük pro-

jelerle adından sıkça söz ettiren ADM ve GDZ Elektrik Dağıtımın yetkilileri hem sektörü, hem de bölge özelindeki projelerin detaylarını Tataristanlı misafirleriyle paylaştı. Sektöre ve gerçekleştirilen projelere yönelik sunumların ardından gerçekleştirilen saha ziyaretlerinde dağıtım sistemine ait önemli noktalar incelenirken, Tataristan'dan gelen enerji kurumu yetkilileri özellikle saha çalışmalarıyla ilgili konulara büyük ilgi gösterdi. Ziyareti tamamlayan heyet bölgeden büyük bir memnuniyetle ayrılırken ülkeler ve gruplar arasındaki işbirliği sürecinin gelişerek devam etmesi bekleniyor. —Haber Merkezi

UÇAK, ALAŞEHİRLİLERE DOĞALGAZ MÜJDESİ VERDİ

Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak tarafından ilçe halkına verilen doğalgaz sözünün ardından ilk adım atılarak doğalgaz firması ile protokol imzalandı. İmzalanan protokolün ardından Başkan Uçak ve beraberindekiler çalışmaların başlayacağı bölgelerde incelemelerde bulundu.



başlayacağı bölgelerde incelemelerde bulundu.

UÇAK: "ÇOK MUTLUYUM VE GURURLUYUM"

Konuyla ilgili açıklamaya yapan Başkan Uçak, "Göreve geldiğim gün ekibimle birlikte sizlerin de desteğiyle, gerekirse uyumayacağımızın,

'Sevdamız Alaşehir, Derdimiz Hizmet' diyerek çıkmış olduğu yolda kısa sürede ilçede yaşayan binlerce vatandaşın birçok sorununa neşter vuran Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak bir soruna daha neşteri vurdu. Alaşehirliğin geçmişten gelen en büyük sorunlarından biri olan doğalgaz sorununun çözümü noktasında ilk adım; Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak ile doğalgaz firmasının Bölge Müdürü İbrahim Başaran arasında imzalanan protokol anlaşması ile atıldı. Anlaşmanın ardından Başkan Uçak, Bölge Müdürü Başaran, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanı Halis Satılmış, Belediye Meclis Üyesi Bilgehan Noyan ile birlikte çalışmaların

Alaşehir'in tüm sorunlarını çözmek için var gücümüzle çalışacağımızın sözünü vermiştim. Vatandaşlarımızın talepleri üzerine kısa sürede gece gündüz demeden çalıştık ve birçok şeyi başardık. Bugün de yetkililerimiz ile birlikte yapmış olduğumuz toplantının neticesinde imzaladığımız protokol ile ilçemize kısa sürede getirilmesi planlanan doğalgaz için ilk adımımızı atmış bulunuyoruz. Çalışmalarımız tamamlanmış durumda inşallah ilçemizde bu büyük sorun da ortadan kalkmış olacak. Şahsım ve sizler adına çok mutlu ve gururluyum. Anlaşmamız, bu müjdeli haberi ve hizmetlerin en güzelini hak eden tüm hemşerilerime hayırlı ve uğurlu olsun" ifadelerini kullandı. —Haber Merkezi

SATILIK ARSA İLANI

Sipil Dağında Turgutalp
Kooperatiflerinde Satılık Arsa
410M2 185.000 TL

Lütfen Gerçek Alıcılar İletişime Geçsin.
Yakup Yazıcı - 05397319045

LACOSTE

FOSSIL

GUESS

TOMMY HILFİGER

TÜM MODA MARKALARINDA
1 ALANA 1 BEDAVA

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com





5,625 ₺
5,635 ₺

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

6,458 ₺
6,469 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,40 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 8,30
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 8,60

Cumhuriyet: 1.487 ₺ / 22 Ayar: 201,98 ₺ / Yarım: 724,20 ₺ / Çeyrek: 362,10 ₺

JAPONLAR YATIRIM TURUNDA

Türkiye’de ve Manisa’da yatırım ortamını tanımak amacıyla Manisa’ya gelen Japon yatırımcı heyeti Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i ziyaret etti.

İzmir Kalkınma Ajansı ve Zafer Kalkınma Ajansı’nın organizasyonu ile Manisa’ya gelen Japan Cooperation Center for Middle East (JCCME) adlı Kamu Kurumu Genel Müdürü Takashi Oya, Müdür Wayama Takako ile UNIDO (Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Teşkilatı) Tokyo Ofisi Danışmanı Reina Maeda, boya ve kimyasal maddeler, yenilenebilir enerji, fon yönetimi, enerji üretimi, gıda ve makine sektörlerinde faaliyet gösteren 6 özel sektör temsilcisi İstanbul, akabinde İzmir ve Manisa’yı ziyaret ederek bu illerdeki yatırım ortamını tanımayı yönelik bilgi aldı. Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Teşkilatı Tokyo Koordinatörü Ferda Gelegen, Viyana merkezli bir teşkilat olduklarını belirterek, 1981 yılından beri Japonya’da görevde olduklarını, İstanbul’un çok dolu bir bölge olduğunu ve yatırım konusunda Japon şirketleri ülkenin değişik merkezlerine çekmek istediklerini söyledi.

VALİ GÜVENÇER: “ENERJİ YATIRIMLARINDA DA HEM BÖLGE HEM MANİSA ÖZEL HEDEFLERE SAHİP”

Ziyarete heyete ‘hoş geldiniz’ diyerek Manisa’yı tanıtan Vali Güvençer, “Manisa’da Türk devletinin kamu gücünü temsil eden kişi olarak gerek bu ziyaretiniz sırasında, gerekse bundan sonra kuracağınız iş

ilişkilerinde Türkiye Cumhuriyeti devleti adına aşmanız gereken her türlü sorunda kolaylaştırıcı, yol açıcı faktör olarak bütün gücümüzü kullanacağımızı şimdiden ifade edebilirim” dedi. Konuk heyet katılımcılarının Manisa Organize Sanayi Bölgesinin kurulma nedenini sormaları üzerine Vali Güvençer, “Organize sanayi bölgeleri her ne kadar devletin yönlendirmesi varsa da

nomik ve gerçekçi açıdan bakarsak Türkiye öncelikle Marmara Bölgesi’nden başlayarak sanayi gelişimini belli bir seviyeye getirildi. Ancak İstanbul başta olmak üzere Marmara Bölgesi, sinai endüstriyel gelişimde artık marjinal noktada. Bundan sonra çok fazla devlet kararı, stratejik planlamalar, kurumsal yapılar müdahil olmasa bile doğal seyrin sonucu olarak Ege Bölgesi

bölgede Manisa’da Merkez olmak üzere çok kötü olmayan tarımsal kaynaklı bir sermaye birikimi, geçmişi 40-45 seneye dayanan bir endüstriyel üretim geleneği, kurumsal yapılarda endüstriyel üretimde çalışmaya alışmış bir iş gücü, aynı zamanda bu gerçeklik Türkiye dışından da çok kolaylıkla fark edilebildiği için yabancı yatırımcılarında ilgi odağı durumunda. Türkiye’deki

hem bölge hem Manisa özel hedeflere sahip.” şeklinde cevap verdi. Manisa ilçelerindeki Organize Sanayi Bölgelerinden de bahseden Vali Güvençer, “Üç ilçede kurulu, çalışan, büyüyen bir sanayi bölgeleri var. Bir ilçemizde ikinci sanayi bölgesi olarak zeytin ve türevleri ağırlıklı bir gıda ihtisas sanayi bölgesi var. İki ilçemizde ayrıca şu anda kurulmakta olan organize sanayi bölgeleri var.



tamamıyla serbest teşebbüsün kurdukları organizasyonlar. Organize sanayi bölgeleri birer devlet kurumu değil. Liberal ekonominin kuralları çerçevesinde kuruluşları ihtiyaçlar ve imkanlar yönlendiriyor. Manisa Organize Sanayi Bölgesinin 40 yılı aşan bir geçmişi var. Gerek ekonomik alanda Türk-Japon ilişkilerinin geliştirilmesi gerekse Japon yatırımcıların Manisa ile daha çok ilgilenmesi için pek çok güzel şey, duygusal ifadeler söylenebilir. Ancak olaya sadece eko-

nomümüzdeki 10 yıl içerisinde Türkiye sinai ve endüstrisinin, teknolojinin, bilişim teknolojisinin gelişeceği özel bir bölge olacak. Türkiye Cumhuriyeti Devleti de stratejik hedefleri ve planlaması çerçevesinde bölgeyi, limanlar, demiryolları, karayolları, enerji altyapıları konusunda kamu yatırımlarıyla destekliyor ve önünü açıyor. Ayrıca bugüne kadar olduğundan çok daha fazla stratejik bir planlamayla bölgeyi yüksek teknolojik yatırımlar için kümelenecek yönlendiriyor. Bu

Organize Sanayi Bölgeleri içinde Manisa Organize Sanayi Bölgesinin yüksek teknoloji kullanımına ilişkin bir özel yönelimi var. Bu anlamda devlet ve üniversite de bu yönelimi ciddi anlamda destekliyor. Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde beyaz eşya dediğimiz ev eşyaları, otomotiv ön planda. Ancak Manisa bütününe baktığımızda, Manisa aynı zamanda bir tarım şehri de olduğu için tarıma dayalı sanayi ve gıda sanayide ağırlıklı. Enerji yatırımlarında da

Yine bir başka ilçemizde de jeotermal kaynaklı seracılık organize sanayi bölgesi kurma çalışmalarına başladık” dedi.

HEYET JAPON-TÜRK ORTAKLIĞI İLE FAALİYET GÖSTEREN FİRMALAR İLE GÖRÜŞMELER SAĞLAYACAK

Japon yatırımcıların ziyaretten beklentilerinin Türkiye’de ve özellikle Manisa’da

Manisa TSO Başkanlığı, OSB’de faaliyet gösteren ve Japon-Türk ortaklığı ile faaliyet gösteren firmalar ile görüşmeler sağlanacağı ifade edildi. Vali Güvençer’i ziyarete yenilenebilir enerji, metal, kimya sektöründe faaliyet gösteren Nippon Steel & Sumikin Bussan Corporation Alt Yapı Geliştirme Bölüm Müdürü Shingo Ishikawa, deniz ürünleri sektöründe faaliyet gösteren Onozaki Co, Ltd. Müdürü Shurei Onozaki, fon yönetiminde faaliyet gösteren

Daiwa Capital Markets Europe Ltd. - Bahrain Branch Genel Müdürü Osamu Urata, makine, otomotiv yan sanayi sektöründe faaliyet gösteren Rising Consultants Co.,LTD. Başkanı Takao Hayashi, yenilenebilir enerji, güneş panelleri, enerji üretiminde faaliyet gösteren Japan Housing Services Co.,Ltd. Uluslararası İşletme Bölüm Müdürü Basem Abdullah, yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren Looop Inc.firmasından Yuki Sadaike, Japan Cooperation Center of Middle East (Ortadoğu Japon İşbirliği Merkezi) Genel Müdürü Takashi Oya, Yönetici Takako Wiyama, United Nations Industrial Development Organization (Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Teşkilatı) Tokyo Koordinatörü Ferda Gelegen, Uzman Reina Maeda, Mitsubishi Corporation İstanbul Ana Şubesi Temsilcisi Rika Takagi, Mitsui & Co. Europe Plc İstanbul Şubesi Genel Müdürü Takeshi Horadaki, Mitsubishi Heavy Industries Ltd. Türkiye Ofisi Genel Müdürü Ata Komral, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, İzmir Kalkınma Ajansı, Zafer Kalkınma Ajansı Manisa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörlüğü personeli katıldı. –Aydın ŞAHBAZ

BÜYÜKŞEHİR KÖPRÜLERİ ATTİ ULAŞIM 10 KM KISALDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı, Gördes’e bağlı Kılcanlar Mahallesi ile çevre mahallelerin uzun yıllardır beklediği ve gelen talep üzerine çalışmasını başlattığı köprüyü tamamladı. Köprü Kılcanlar Mahallesi ve çevre mahallelerin Gördes ilçe merkezine ulaşımını yaklaşık 10 kilometre kısalttı. İl genelinde vatandaşların hayatlarını kolaylaştırmak için çalışmalarına ara vermeden devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes’e bağlı Kılcanlar Mahallesi ile çevre mahallelerin ilçe merkezine ulaşımının daha rahat bir şekilde sağlanabilmesi için önemli bir çalışmaya imza attı.



YAKLAŞIK 30 METRELİK KÖPRÜ YAPILDI

Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı ekipleince yürütülen çalışma kapsamında Gördes Çayı üzerinde yaklaşık 30 metrelik köprü yapıldı. Çalışmayla ilgili bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Fevzi Demir, “Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün önderliğinde il genelinde çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Gördes’te gerçekleştirdiğimiz çalışmayla vatandaşlarımızın uzun yıllardır beklediği köprüyü tamamladık. Bölge mahallelerimizin ilçe merkezine ulaşımı artık yaklaşık 10 kilometre kısaltıldı. Bundan sonraki süreçte de vatandaşlarımızın hayatlarını kolaylaştırmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi. –Haber Merkezi



JAPON YATIRIMCILAR MOSB’A HAYRAN KALDI

KARABORAN: “MANİSA OSB’DEKİ GİRİŞİMLERİNİN VERİMLİ GEÇMESİNİ TEMENNİ EDİYORUM”

Japon yatırımcılar Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde bir dizi ziyaretlerde bulundu. Heyet, Manisa OSB Bölge Müdürü Funda Karaboran tarafından karşılandı. Japon heyete, Manisa OSB hakkında detaylı bir sunum yapıldı. Gerçekleşen toplantı sonrasında Japon heyete Manisa Organize Sanayi Bölge de saha gezisi düzenlendi. Japon misafirler, Manisa OSB’nin alt-üst yapıları, mevcut proje ve yatırımlarına hayran

kaldı. Heyetin Manisa OSB ziyaretini Japon yatırımcıların Türkiye’ye duyduğu bir güven olarak yorumlayan Manisa OSB Bölge Müdürü Funda Karaboran, bölgedeki yabancı yatırımcıların önemine değindi. Japon temsilcilerine hitap eden Karaboran, “Daha önce 2015 yılında, Bölgemizde otomotiv yan sanayinde faaliyet gösteren firma temsilcilerimiz ile birlikte Tokyo, Kyoto ve Osaka’ya bir iş ve inceleme gezisi düzenlemiştik. Tokyo’da JAPIA ve Nomura Araştırma Enstitüsünü ziyaret etmiş, ayrıca T.C. Tokyo Ticaret Müşavirliği, JETRO ve UN işbirliği ile firmalarımızın kendileri tanıtarak ardından Japon firmalar ile B2B görüşmeler gerçekleştirdiği bir etkinlik organize etmiştik. JCCME ve UNIDO’nun geçtiğimiz haftalarda bölgemize gerçekleştirdiği ziyarette de bundan kendilerine bahsetmiş ve etkinliğimizin bir benzerinin İzmir ve Manisa illerimizi kapsayacak şekilde organize edilmesinden mutluluk duyduğumuzu dile getirmiştik. Ve bugün değerli misafirlerimizle bölgemizdeyiz. Heyetin Manisa OSB’deki girişimlerinin verimli geçmesini temenni ediyorum.” diye konuştu. –Aydın ŞAHBAZ



ATATÜRK'ÜN 15 EKİM 1927'DE BÜYÜK SÖYLEVİ'NE BAŞLARKENKİ KONUŞMASI

Değerli arkadaşlarım. Büyük kurtarıcı, bilge önderimiz Atatürk büyük söylevini kamutayda 15 ekim 1927 de okumaya başlamıştır. Ben bu söylevin giriş bölümünü anlattır bir Türkçe ile özetleyip paylaşıyorum

"1919 yılı mayısının 19'uncu günü Samsun'a çıktım. Genel durum ve görünüş: Osmanlı Devleti'nin içinde bulunduğu topluluk genel savaşta yenilmiş .Osmanlı ordusu her yanda zedelenmiş, koşulları ağır bir ateşkes anlaşması imzalamış. Büyük savaşın uzun yılları boyunca ulus yorgun ve yoksul bir durumda. Ulusu ve yurdu genel savaşa sürükleyenler kendi başlarının kaygısına düşerek yurttan kaçmışlar. Padişah ve halife olan Vahdettin soysuzlaşmış. Kendini ve yalnız tahtını koruyabileceğini umduğu alçakça yollar araştırmakta..Damat Ferit Paşa'nın başkanlığındaki hükümet güçsüz,onursuz, korkak. Yalnız padişahın isteklerine uymuş ve onunla birlikte kendilerini koruyabilecek herhangi bir duruma boyun eğmiş. Ordunun cindinden silahları ve cephanesi alınmış ve alınmakta. Başdaşık devletler ateşkes anlaşması kurallarına uymayı gerekli görmüyorlar . Birer uydurma nedenle bağlaşıklık donanmaları ve askerleri İstanbul'da. Adana iline Fransızlar, Urfa-Maraş ve Antep'e İngilizler girmişler. Antalya ile Konya'da İtalyan birlikleri, Merzifon'la Samsun'da İngiliz askerleri bulunuyor. Her yanda yabancı devletlerin subay-memur ve özel adamları çalışmakta. Daha sonra sözümüze

Kamil KARAGÖZ

info@manisadenge.com

başlangıç olarak aldığımız tarihten dört gün önce15 Mayıs 1919'da bağdaşık devletlerinin uygun bulmasıyla Yunan ordusu İzmir'e çıkarılıyor ... Bundan başka yurtdan dört bir bucağında Hristiyan azınlıklar gizi-açık özel istek ile amaçlarının elde edilmesine ve devletin bir an önce çökmesine çalışıyorlar. Durumun korkunçluğu nedeniyle, her yerde her bölgede bir takım kişilerce kurtuluş yolları düşünülmeye başlamıştır. Bu düşünceyle girişilen çalışmalar bir takım örgütler doğurdu. Bu durum ve koşullar karşısında kurtuluş için nasıl bir karar verilebilirdi? Açıkladığım bilgilere ve gözlem sonuçlarına göre üç türlü karar ortaya atılmıştı. Birincisi İngiltere'nin koruyuculu-

ğunu istemek. İkincisi Amerika'nın güdümünü istemek. Bu iki karara varmış olanlar Osmanlı devletinin bir bütün olarak kalmasını düşünenlerdir. Osmanlı ülkesinin çeşitli devletler arasında paylaşılmınsındansa,bu ülkeyi bütün olarak bir devletin kanadı altında bulundurmaya yeğleyenlerdir. Üçüncü karar, bölgesel kurtuluş yolları ile ilgilidir... Baylar, ben bu kararların hiç birini yerinde bulmadım. Çünkü bu kararların dayandığı bütün kanıtlar ve mantıklar çürüktü, temelsizdi. Gerçekte, içinde bulunduğumuz o günlerde Osmanlı Devletinin temelleri çökmüş, ömrü tükenmişti. Osmanlı ülkesi bütün bütüne parçalanmıştı. Ortada bir avuç Türkü'n barındığı bir ata yurdu kalmıştı. Son olarak bunun da paylaşılmasını sağlamak için uğraşılmaktaydı. Osmanlı Devleti, onun bağımsızlığı, padişah, Halife, Hükümet bunların hepsi kavramını yitirmiş bir takım anlamsız sözlerdi... Neyin ve kimin dokunulmazlığı için kimden ve ne gibi yardım istemek düşünülüyordu? Öyleyse sağlam ve gerçek karar ne olabilirdi ? Baylar bu durum karşısında bir tek karar vardı. O da ulus egemenliğine dayanan kısıtsız koşulsuz ve bağımsız yeni bir Türk devleti kurmak. İşte daha İstanbul'dan çıkmadan önce düşündüğümüz ve Samsun'da Anadolu topraklarına basar basmaz uygulamaya başladığımız karar bu karardır. Bu kararın dayandığı en sağlam düşünüş ve mantık şu idi. Temel ilke, Türk ulusunun onurlu ve saygın bir ulus olarak yaşamasıdır. Bu, ancak tam bağımsız olmakla sağlanabilir. Ne denli varstl ve gönenmiş olursa olsun bağımsızlıktan yoksun bir ulus uygar toplumlar karşısında uşak durumunda kalmaktan öteye gidemez. Yabancı bir devletin koruyuculuğunu ve kollayıcılığını iste-

mek ; insanlık niteliklerinden yoksunluğu, güçsüzlüğü ve beceriksizliği açığa vurmaktan başka bir şey değildir. Gerçekten bu aşağılık duruma düşmemiş olanların isteyerek başlarına yabancı bir buyurucu getirmeleri hiç düşünülemez. Oysa, Türk'ün onuru, kendine güveni ve yetenekleri çok yüksek ve büyüktür. Böyle bir ulus tutsak yaşamaktansa yok olsun daha iyidir. Öyleyse YA BAĞIMSIZLIK YA ÖLÜM! İşte gerçek kurtuluş isteyenlerin tek doğru yargısı bu olacaktı. Bir an için bu yargının uygulanmasında başarısızlığa uğranılacağını düşünelim. Ne olacaktı ? Tutsaklık Peki baylar, öteki kararlara uymakla da sonuç bu olmayacak mıydı ? Şu ayrımla ki bağımsızlığı için ölümü göze alan ulus, insanlık onurunun gereği olan her özveriye başvurduğunu düşünerek avunur ve kuşkusuz tutsaklık zincirini kendi eliyle boynuna geçiren uyşuk, onursuz bir ulusla karşılaştırılınca dost ve düşman gözündeki yeri çok başka olur Sonra Osmanlı soyunu ve egemenliğini sürdürmeye çalışmak, kuşkusuz Türk Ulusuna karşı en büyük kötülüğü yapmaktır. Çünkü ulus her türlü özveriye başvurarak bağımsızlığını sağlasa da padişahlık sürüp giderse bu bağımsızlık güven- celi sayılmazdı. Artık yurtla, ulusla hiçbir gönül ve düşünce bağ kalmamış bir sürü delinin devlet ve ulus bağımsızlığının ve onurunun koruyucusu durumunda bulundurulması nasıl uygun görülebilirdi. Halifelige gelince bunun bilim ve teknoloji ışığı boğduğu gerçek uygarlık dünyasında gülünç sayılmaktan başka bir yeri kalmış mıydı?



BAŞKAN ERGÜN MUHTARLAR GÜNÜ'NÜ KUTLADI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, tüm muhtarların gününü kutladı. 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla mesaj yayımlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, mesajında "Muhtarlar, mahallelerimizin seçilmiş isimleridir. Mahalleler ile bürokrasi arasında köprü vazifesi gören, şehir yöneticilerinin adeta gözü kulağı olan muhtarlarımızın görüşlerine ve fikirlerine her zaman önem verdiğimiz belirtmek isterim. Bu düşünceden hareketle Manisa'mızın büyükşehir olmasıyla birlikte daire başkanlıkları oluşumunda Mahalleler Dairesi Başkanlığı'nı da kurarak, muhtarlarımızın Büyükşehir Belediyemizle iş ve işlemlerini hızlandırmayı amaçladık. Gerek şahsım, gerek Büyükşehir Belediyemizin tüm bürokratları, her zaman muhtarlarımızla bir arada oluyorum ve onların görüşlerine, talep ve şikayetlerine hassasiyetle yaklaşıyorum. Geride bıraktığımız 9,5 yıl gibi bir sürede bu hep böyle oldu, bundan sonra da böyle olacak. Bu duygularla vatandaşlarımızın kamu ve yerel yönetimlerce gerçekleştirilen hizmetlerle buluşması, insanımızın mutlu ve huzurlu bir yaşam sürmeleri için kamu ve yerel yönetimler arasında önemli bir köprü vazifesi gören tüm muhtarlarımızın Muhtarlar Günü'nü kutluyorum, sağlık ve mutluluklar diliyorum." dedi.

—Haber Merkezi

MCBÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ YAPILDI



Manisa Celal Bayar Üniversitesi 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Töreni, MCBÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde yapıldı.

Törene Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Baro Başkanı Avukat Ali Arslan, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, MCBÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Gümüş, Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya ve Prof. Dr. Birol Kovancılar, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Yunussemre Belediye Başkan Yardımcısı Ramiz Şiyak, İl müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, MCBÜ Senatosu üyeleri, öğretim elemanları ve çok sayıda öğrenci katıldı.

REKTÖR ÇELEBİ:
"GENÇLERİMİZİN İHMALI; ÜLKEMİZİN GELECEĞİ İÇİN CİDDİ BİR TEHDİTTİR"

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı'nın açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, "Medeniyetin hem merkezi, hem de hedefi olan insan, eğitimin de temel konusudur. İnsan, düşüncesi, gönlü ve eylemi ile zamanı ve mekânı kullanarak dünyaya nizam verir. Bu nedenle, eğitim meselesini bir medeniyet meselesi olarak görüyor, bunun da güçlü bir medeniyet tasavvuruna sahip olmayı gerektirdiğini düşünüyorum. Tarihin akışını değiştiren bütün milletler bir medeniyet tasavvuruna sahip oldukları için başarılı olmuşlardır. Eğitimin hedef kitlesi olan gençlerimizin ihmali; ülkemizin geleceği için ciddi bir tehdittir. Gençlerimizin nitelikli bir eğitim almaları hem bugünümüz hem de yarınımız için çok önemsiyoruz. Medeniyet değerlerimizle beslenerek; hakikatin peşinde koşan, mazlumun yanında duran, helal düşüncesini özümsemiş, kutsalları olan, vatan sevgisiyle dolu, aklını ve vicdanını, hiçbir beşerin emrine teslim etmeyen gençler

yetiştirmek zorundayız. Bunu başardığımızda; kim ne derse desin, saldırılar nereden gelirse gelsin, Türkiye'nin güçlenmesine kimse mani olamayacaktır. 14 fakülte, 3 yüksekokul, 15 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 28 araştırma ve uygulama merkezi, teknokent ve 600 yataklı hastanemizle eğitim, öğretim, araştırma ve sağlık hizmetlerini sürdürmekteyiz. Dış Hekimliği ve İletişim Fakülteleri, fiziki mekan sağlandığında eğitime başlayacaktır. 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci mevcudumuz 49.518'dir. Bunun 4071'i lisansüstü, 28.984'ü lisans ve 16.024'ü ön lisans düzeyinde eğitim görmektedir. Öğrencilerimizin 591'i yabancı uyruklu olup 48 farklı ülkeden gelmişlerdir. 736'sı öğretim üyesi olmak üzere 1696 öğretim elemanımız, 1131 idari personelimiz ve 1113 sürekli işçimiz mevcuttur." dedi.

"SON 4 YILDA 33'Ü ULUSLARARASI OLMAK ÜZERE; 47 SEMPOZYUM VE KONGRE DÜZENLEDİK."

"Üniversitenin kurulduğu tarihten 2014 yılı sonuna kadar 34 sempozyum ve kongre düzenlenmişken, son 4 yılda 33'ü uluslararası olmak üzere 47 sempozyum ve kongre düzenleyerek yoğun bir bilimsel faaliyet gerçekleştirdik."

"TEKNOKENTİMİZ REEL SEKTÖR ODAKLI OLUP 1.5 YIL İÇİNDE YÜZDE 100 DOLULUK ORANINA ULAŞMIŞTIR"

"Üniversite, sanayi ve şehir bütünleşmesi açısından çok önemsedığımız Teknoloji Geliştirme Bölgemizin binasını tamamlayarak açılışını 1 Nisan 2017 tarihinde yaptık. Teknokent'imiz reel sektör odaklı olup 1.5 yıl içinde yüzde 100 doluluk oranına ulaşmıştır. Teknokent, üniversite - sanayi işbirliğinin güçlenmesine katkı

sağlayarak; üniversitemiz, şehrimiz ve ülkemize önemli faydalar sağlamaya başlamıştır. Teknokent'imizde; Akıllı Ürün ve Üretim Sistemleri Merkezi (AKÜM) oluşturulmuş, Zafer Kalkınma Ajansı ile yürütülen 6,5 milyon TL bütçeye sahip olan proje 2018 Nisan ayı itibarı ile başlamıştır. Bu proje ile özellikle bölgemizde bulunmayan bir tasarım ve prototipleme merkezi kurulmaktadır."

"DOĞA DOSTU, ÇEVRECİ ÜNİVERSİTE"

" 'Doğa Dostu, Çevreci Üniversite' anlayışıyla hareket ederek, Zafer Kalkınma Ajansı ile gerçekleştirdiğimiz proje ile yeni Mühendislik Fakültesi binasının çatısına paneller koyarak, güneş ışığından elektrik enerjisi üretilip yerleşkenin enerji ihtiyacının yüzde 7'sini karşılıyoruz."

"İŞ YERİ UYGULAMA EĞİTİMİ MEZUNLARIMIZIN TERCİH EDİLMESİNE KATKI SAĞLIYOR"

"2017 baharında çok cesur ve kararlı bir adımla bölge üniversiteleri içinde ilk olarak iş yeri uygulama eğitimine geçtik. İş yeri uygulama eğitimi kapsamında öğrencilerimiz eğitimlerinin son dönemlerini ilgili kurum, işletme ve sanayi kuruluşlarında tamamlıyorlar. Bu durum hem tercih edilen bir üniversite olmamıza hem de mezunlarımızın iş hayatında tercih edilmesine katkı sağlıyor."

VALİ GÜVENÇER, "ÜNİVERSİTEMİZ DE BU ŞEHİRİ BİR BİLİM ŞEHİRİ YAPABİLME POTANSİYELİNE SAHİPTİR"

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer ise törende yaptığı konuşmada, "Manisa'da yaşayan, Manisa'ya hizmet eden, Manisa'yı seven herkesle gurur duyuyoruz. Manisa Celal Bayar Üniversitemiz de bizim evrene ve evrensellığe açılan kapı-



mızdır. Üniversitemizle de gurur duyuyoruz. Manisa Celal Bayar Üniversitesinde yapılanlar, herkesin gözünün önündedir. Büyük aşamalar kaydedildiğini ve çok önemli projelerin gerçekleştirildiğini Rektörümüzün son derece muhtevalı konuşmasında gördük ve yapılanlara da bizat şahit olduk. Asıl olan bilginin sırrına erebilmektir. Bilgiyi ırfana ve erdeme dönüştürebilmektir. Üniversitemiz de bu şehri bir bilim şehri yapabilece potansiyele sahiptir." diye konuştu.

—Özlem ŞAHİN

İTFAİYE AHMETLİ ANAOKULUNA ÖZEL DERS VERDİ



Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Ahmetli Anaokulu öğrencilerine itfaiyenin görevleri ve faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Çocuklar itfaiyenin hayatımızdaki önemini öğrenirken, acil durumlarda 112 Acil Çağrı Merkezi'ni aramaları gerektiğini de bilgi dağıtımına eklediler. İl genelinde özellikle alt yaş gruplarındaki öğrencilerin, yangın ve benzeri durumlarda neler yapılması gerektiğini öğrenmeleri amacıyla eğitimler veren Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye



Dairesi Başkanlığı ekipleri, bu kez Ahmetli'de anaokulu öğrencilerinin konduğu oldu. Ahmetli Anaokulu öğrencilerine, temel yangın eğitimi verdi. Minik öğrencilerin olası yangın

durumlarında neler yapması gerektiği eğitici materyallerle anlatıldı. İtfaiye aracını da yakından inceleyen öğrenciler, eğitim dolayısıyla teşekkür etti.

—Haber Merkezi

ZAYİ İLANI

Ege Tem Şehir Temizliği Hizmetleri Nakliyat Turizm Taahhüt Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi adına aşağıda plakaları ve şaseleri belirtilen ve şirketimiz adına kayıtlı olan Araçların Plakaları kaybolmuştur, HÜKÜMSÜZDÜR...
Plaka 34-00-15-16601
Şase 2015034046
Plaka:34-00-15-16598
Şase: 2015034045
Plaka: 34-00-15-16600
Şase: 2015034043
Ege Tem Şehir Temizliği Hizmetleri Nakliyat Turizm Taahhüt Ticaret ve Sanayi A.Ş.

MANİSA REHBERİ

Manisa - Akhisar	120 km
Manisa - Kütahya	120 km
Manisa - Afyon	120 km
Manisa - Denizli	120 km
Manisa - Uşak	120 km
Manisa - Bolu	120 km
Manisa - Bursa	120 km
Manisa - Eskişehir	120 km
Manisa - Ankara	120 km
Manisa - Samsun	120 km
Manisa - Trabzon	120 km
Manisa - Erzurum	120 km
Manisa - Van	120 km
Manisa - Diyarbakır	120 km
Manisa - Gaziantep	120 km
Manisa - Adana	120 km
Manisa - Mersin	120 km
Manisa - Antalya	120 km
Manisa - İzmir	120 km
Manisa - Muğla	120 km
Manisa - Antalya	120 km
Manisa - Antalya	120 km

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI**ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112**

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SUARİZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DAL MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

250 00 00	231 19 80	231 70 70	231 11 18
233 41 41	302 40 00	808 50 13-05	502 11 11
236 27 91	233 25 65	233 02 72	

**MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ****ERDİNÇ YAYINCILIK****TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON****HİZMETLERİ TİC.VE SAN. A.Ş.****Yayın Türü: Yerel-Sürelili Yayın**

YIL: 18	SAYI: 5531	20 Ekim 2018
---------	------------	--------------

İmtiyaz sahibi:	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San Tic A.Ş. Adına:	Caner KILIÇ
Batuhan YUMRUKAYA	Sayfa Editörü:
Tüzel kişi temsilcisi:	Mehmet BAŞ
İsmail ÇALIŞKAN	

Adres:	Kanal E Tesisleri
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA	
Tel: 233 80 80	Fax: 233 79 79
e-mail info@manisadenge.com	Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri	
1 Aylık abonelik : 30 TL	6 Aylık abonelik : 150 TL
3 Aylık abonelik : 80 TL	1 Yıllık abonelik : 290 TL
Zavi İlanı :	35 TL

Baskı:	Dağıtım:
Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.	Gaziemir Tren İstasyonu karşıtı eski
Betontaş Tesisleri içi No: 29 Gaziemir/İzmir	Tel: 0232 251 76 32
	LİDER Dağıtım
	Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

İŞKUR, DEĞİŞİK PROGRAMLARLA İŞSİZLİKLE MÜCADELESİNİ SÜRDÜRÜYOR

Manisa İŞKUR Müdür Vekili Eşref Aslan, ‘Çalışma Hayatında Milli Seferberlik’ programının 2. fazı kapsamında başlatılan projeler hakkında açıklamalarda bulundu.

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ‘Çalışma Hayatında Milli Seferberlik 2. Faz’ kapsamında; çalışmak isteyen anneleri iş gücüne kazandıracak ‘İşte Anne Projesi’ni; gençlerin geleceğin meslekleri olarak görülen siber güvenlik, kodlama, bulut bilişim teknolojisi gibi mesleklerde işbaşı eğitimi almalarını sağlamak amacıyla ‘Geleceğin Meslekleri Projesi’ni; nitelikli eleman arayışı içerisinde olan firmalara yetmişmiş işgücü temin edebilmek için Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Projesi’ni (MEGİP); genç işsizlik ile mücadele kapsamında ‘İşe İlk Adım Projesi’ni; işsizlikle mücadele ve istihdam artışına katkı sağlamak amacıyla ‘İŞKUR İş Kulüpleri’ projesini; son yıllarda iyice unutulmaya başlanan ve geçmişimizle köprümüz olan kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel mesleklerle yönelik de ‘Ustalardan Çıraklara Geleneksel Meslek Mirası Programı’ nı uygulamaya koydu.

“2-5 YAŞ ARASINDAKİ ÇOCUĞU OLANLAR AYLIK 400 TL DESTEKTEN YARARLANABİLECEK”

İŞKUR çalışmak isteyen kadınları mesleki eğitim kursları veya işbaşı eğitim programlarına yönlendirerek projeden yararlanırlar. Kadınlar, en az yüzde 50 istihdam garantili mesleki eğitim kursları (MEGİP dahil) ile işbaşı eğitim programına katılan ve 0-15 yaş aralığında çocuğu olanlara, kursa veya programa devam ettikleri günler için günlük 70 TL tutarında cep harçlığı ödeyecek. Bu projeden 0-15 yaş arası çocuğu olan tüm kadınlar, kadın sığınma evlerinde kalanlar ve sosyal yardımlaşma derneğinden yönlendirilenler öncelikli olmak kaydıyla, faydalanabilecek. Ayrıca eğitim süresince katılımcıların iş kazası ve meslek hastalığı ile genel sağlık sigortası primleri İŞKUR tarafından karşılanarak sağlık hizmetlerinden faydalanmaları sağlanacak. Sanayi sektöründeki mesleklerde düzenlenen mesleki eğitim kurslarına ve imalat sektöründeki mesleklerde düzenlenen işbaşı eğitim programlarına katı-

lan ve 2-5 yaş arasındaki çocuğu kreşe veya gündüz bakım evine devam eden kadınlar kurs veya program süresince aylık 400 TL bakım desteğinden de yararlanabilecek. Manisa İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından program çerçevesinde 8 kadın kreş desteğinden faydalandırıldı.

“18-29 YAŞ ARALIĞINDAKİ GENÇLERE GÜNLÜK 75 TL CEP HARÇLIĞI VERİLECEK”

Manisa İŞKUR tarafından yapılan açıklamalarda, “İŞKUR tarafından geleceğin mesleklerinden sayılan iş gücünün yetiştirilmesi amacıyla web ve mobil programlama uzmanı, sistem ve ağ yönetimi uzmanı, kurumsal kaynak planlama uzmanı, siber güvenlik uzmanı, bulut bilişim uzmanı ve oyun geliştirme uzmanı gibi mesleklerde mesleki eğitim kursları ve işbaşı eğitim programları düzenlenecektir. İŞKUR, belirlediği mesleklerde 9 aya kadar sürecek işbaşı eğitim programlarına katılan 18-29 yaş aralığındaki gençlere günlük 75 TL cep harçlığı verecektir. Ayrıca program süresince katılımcılar adına iş kazası ve meslek hastalığı ile genel sağlık sigortası primleri İŞKUR tarafından karşılanarak katılımcıların sağlık hizmetlerinden faydalanmaları sağlanacaktır.” bilgilerine yer verildi.

“KATILIMCILARIN GENEL SAĞLIK SİGORTASI PRİMLERİ İŞKUR TARAFINDAN KARŞILANACAKTIR”

“İŞKUR firmaların nitelikli ve yetmişmiş işgücü açığını karşılamak için Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Projesi’ni (MEGİP) hayata geçirmiştir. Bu proje kapsamında Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Freesia Tekstil San. Ve Tic. Ltd. Şti., Mist Tekstil San. Ve Tic. Ltd. Şti. ve Akar Tekstil Gıda ve Turizm San. Tic. A.Ş. ile 40 kişinin eğitim alacağı protokolü imzalanmıştır. Program süresince katılımcılar devam ettikleri günler için günlük 61.65 TL tutarında cep harç-



lığı alacaklardır. Ayrıca program süresince katılımcılar adına iş kazası ve meslek hastalığı ile genel sağlık sigortası primleri İŞKUR tarafından karşılanacaktır.”

“ÜNİVERSİTE MEZUNU GENÇLERİN UZUN SÜRELİ İSTİHDAMI SAĞLANACAK”

“İşe İlk Adım Projesi’nden ön lisans ve lisans mezunu, 18-29 yaş arası gençler faydalanabilecektir. 3 ay ile 9 ay arasında değişen program süresi boyunca gençlere günlük 61.65 TL tutarında cep harçlığı ödenecektir. İşbaşı eğitim programı sonrasında istihdamları devam eden gençler için işverenlere zorunlu istihdam süresinde net asgari ücretin yüzde 50’si tutarında İŞKUR tarafından destek sağlanacaktır. Bu süreden sonra işveren tarafından kişinin 12 ay daha istihdam edileceğine dair taahhüt verilmesi halinde net asgari ücretin yüzde 25’i tutarında ücret desteği bir yıl boyunca İŞKUR tarafından karşılanmaya devam edecektir. Böylece, üniversite mezunu gençlerin işbaşı eğitim programından sonra uzun süreli istihdamı sağlanacaktır.”

“İŞ KULÜPLERİ PROJESİ FAALİYETE GEÇİRİLDİ”

“Temel amacı çalışmak isteyen herkese göre bir iş fikrinin işsiz-

versitesi Fakülte ve Meslek Yüksek Okulları son sınıf öğrencilerine İş Kulübü tarafından eğitim verilmesi hususunda bir protokol imzalanarak Kasım ayından itibaren eğitimlere başlanması kararlaştırılmıştır. Ayrıca Şiddet Önleme Merkezi yetkilisi sosyal Hizmetler Uzmanı Ezgi Köybulan ve Psikolog Eser Keleş ile görüşen İş Kulübü liderleri, gerçekleştirilecekleri eğitimler için gerekli ön çalışmaları yapmışlardır. Yine Manisa İş Kulübü olarak Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile görüşülmüştür. Yapılan görüşmede Alman Uluslararası İşbirliği (GIZ) ve Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve Projeler Başkalgı ortaklığı ile Göçmenlere yönelik yürütülen kurslar çerçevesinde İş Kulübü olarak da destek verilmesi yönünde karara varılmıştır. Halk eğitim bünyesindeki kursiyerlere kurs bitimlerinde İş Kulübü olarak 1 haftalık eğitim yapılması hususunda mutabakata varılarak gerekli plan ve programlama yapılmıştır.”

“GELENEKSEL EL NAKIŞLARI KURSUNUN PROTOKOLÜ İMZALANDI”

“Usta-çırak ilişkisiyle yürütülen geleneksel mesleklerin desteklenmesi amacıyla oluşturulan ‘Ustalardan Çıraklara Geleneksel Meslek Mirası Programı’ kapsamında Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Saruhanlı Halk Eğitim Müdürlüğü arasında kaybolmaya yüz tutmuş ‘Geleneksel El Nakışları’ mesleğinde 40 kişinin eğitim alacağı kursun protokolü imzalanmıştır. Kurs süresince katılımcılar devam ettikleri günler için günlük 35 TL tutarında cep harçlığı alacaklardır. Ayrıca program süresince katılımcılar adına iş kazası ve meslek hastalığı ile genel sağlık sigortası primleri İŞKUR tarafından karşılanacaktır. Projelerden yararlanmak isteyen vatandaşlar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerine, Hizmet Merkezlerine başvurabilecektir.”

—Haber Merkezi

SALİHLİ'YE ZEYTİN ÇARŞISI

Salihli Ticaret Borsası tarafından hazırlanan ve ilçeye kazandırılması planlanan ‘Zeytin Çarşısı Projesi’ dosyasını Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’e teslim eden Borsa Başkanı Yetiş Aksoy, amaçlarının Salihli’ye zeytin çarşısı kazandırmak olduğunu söyledi. Salihli’nin zeytin ve zeytinyağında marka kent olması için yapılması gerekenleri düşünmek zorunda olduklarını ifade eden Aksoy, “İlçemizde zeytin ve zeytinyağı üretimi önemli miktarlara ulaşmakta olup, bölgemiz ekonomik, sosyal ve kültürel hayatında etkili bir konuma gelmiştir. Bilişli ve kaliteli üretim sistemi ile verimimizi daha da arttırabilir, stratejik çalışmalarla bölgemiz zeytininde markalaşabilir ve üreticimizin ürünlerini değerinde satmasını sağlayabiliriz. Bölgemizde

yetişen ürünlerimizin kalitesinin artırılması ve Salihli’yi zeytin ve zeytinyağında marka kent olması için yapılması gerekenleri düşünmek zorundayız. İlçemizde bir zeytin çarşısının olmaması nedeniyle üreticilerimiz zeytinlerini pazarlamakta sıkıntı yaşamaktadır. Amacımız Salihli’ye bir zeytin çarşısı kazandırmaktır. Bunun içinde çalışmalarımız sürecektir. Bu süreçte yetkililerden destek bekliyoruz.” dedi. Bir dizi ziyaret kapsamında Salihli’ye giden Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Manisa İl Tarım ve Orman Müdür Vekili Metin Öztürk ve Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ali Demir ile birlikte Salihli’de tarımsal üretimdeki gelişmeleri yakından inceledi. —Haber Merkezi



YÖRÜK TÜRKMEN DERNEĞİ VALİ GÜVENÇER'E ZİYARETTE BULUNDU

Manisa Yörük Türkmen Derneği Başkanı Arif Kurtoglu ve yönetimi, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’e bu yıl 2’ncisi gerçekleştirilen Bağbozumu ve Yörük Kültür Şölenine katılım ve destekleri nedeniyle teşekkür ziyaretinde bulundu. Başkan Kurtoglu ziyarette yaptığı konuşmada, “Sayın Valim, Manisa Yörük Türkmen Derneği yönetimi olarak Manisa Şehzadeler İlçesi, Sancaklı İğdecik Mahallesi’nde gerçekleştirdiğimiz Bağbozumu ve Yörük Kültür Şöleni’nde 2 yıldan beri bizi yalnız bırakmadınız. Derneğimiz ve Sancaklı İğdecik Mahal-

lesi adına çok teşekkür ediyorum” dedi. Başkan Kurtoglu ve yönetimine ziyaretleri nedeniyle teşekkür eden Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, sivil toplum kuruluşlarının hem Türkiye hem de Manisa özelinde Manisa için güzel çalışmalarına imza atmalarının önemine değinerek, yaptıkları güzel çalışmaları dolayısıyla dernek yönetimini tebrik etti. Başkan Kurtoglu, ziyaret sırasında Vali Güvençer’e Bağbozumu ve Yörük Kültür Şöleni’ne katılım ve destekleri nedeniyle plaket ve teşekkür belgesi takdim etti.

—Haber Merkezi





HEDEF, DEPLASMANDA İLK 3 PUAN

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta hafta içi mesaisinde konuk ettiği Şanlıurfaspor'u Ufukhan, Yaser ve Tayyib'in golleriyle 3-0 mağlup ederek iç sahada aldığı başarılı sonuçlara bir yenisini daha ekleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor, puanını 14'e çıkararak averajla 3. sıraya yükseldi. Şimdi Konya Anadolu Selçukspor ile Pazar günü saat 14.30'da oynayacağı maça odaklanan Siyah beyazlı takım, ilk deplasman galibiyetini alma amacıyla.

SPOR SERVİSİ- Şanlıurfaspor galibiyetiyle TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta puanını 14'e çıkaran ve averajla 3. sıraya yükselen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gözler Pazar günü deplasmanda oynanacak olan Konya Anadolu Selçukspor maçına çevrildi. Şanlıurfaspor'u mağlup ederek iç sahada 4'te 4 yapan, şimdi de ilk deplasman galibiyetini Konya'da alarak zirve yarışında daha da iddialı bir konuma gelmek isteyen

Siyah beyazlı takım, hazırlıklarını dün sabah Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde yaptığı antrenmanla sürdürürken, zorlu mücadelenin hazırlıklarını bugün Konya'da yapacağı antrenmanla tamamlayacak. Bu sezon kendi evinde oynadığı maçlarda Zonguldak Kömürspor, Bugsaşspor, Pendikspor ve Şanlıurfaspor'u mağlup etmeyi başaran Büyükşehir, deplasmanda oynadığı maçlarda ise Kırklarelispor ve Bandırmaspor ile berabere kaldı, Etimesgut

Belediyespor ve Tarsus İdman Yurdu'na ise mağlup oldu. Öte yandan sezonun 9. hafta maçlarını yönetecek olan hakemler de belli oldu. Pazar günü saat 14.30'da Selçuk Üniversitesi 15 Temmuz Stadi'nda oynanacak olan Konya Anadolu Selçukspor-Manisa Büyükşehir Belediyespor mücadelesini Burak Özcan yönetecek. Özcan'ın yardımcılarını Hamdi Tontu ve Hidayet Zeybek yapacak. Ali Rıza Altunbakır ise dördüncü hakem olarak saha kenarında olacak.



DEV ADAMLARIN RAKİBİ PETKİM



Manisa Büyükşehir Belediyespor'un dev adamlarında gözler bugün saat 16.00'da Aliğa Enka Spor Salonu'nda oynanacak olan Petkimspor maçına çevrildi. Ligin ilk haftasında Selçukluspor'a 93-84 mağlup olan rakibiyle kozlarını paylaşmaya hazırlanan Yeşil beyazlılar, bu zorlu maçı kazanıp 2'de 2 yapmak istiyor. Petkimspor maçının hazırlıklarını tamamlayan Manisa BBSK'da baş antrenör Ceyhan Cabadak yaptığı açıklamada maçın zorluk derecesinin oldukça yüksek olduğunu dile getirdi. Sezonun ilk maçlarının her zaman zor olduğunu söyleyerek sözlerine başlayan Cabadak, "Sezonun ilk maçları zor oluyor. Farklı bir seviyede ve farklı bir ligde oynuyoruz. Yeni bir takımız. Birçok yeni oyuncumuz var. Sevinç verici tarafı çok basit hatalar yapmama rağmen çok iyi mücadele ettik. Oyunun tamamında her çeyreği biz önde bitirdik. Bu önemli bir detaydı. Müdafaa kısmında rakibi belli bir sayı limitinde tuttuk, 67 sayı yedik. Hücumda basit hatalar yaptık. Belki daha kolay bitirebilirdik maçın sonunu. Rakibin farkı tek hane ye indirmesine izin verdik maçın sonlarında. Mühim olan kazanmak, evde maç kaybetmemek. Bu şekilde mücadele edersek, bu basit hataları yapmadığımızda her takıma karşı kendi sahamızda maç kazanma ihtimalimizin yüksek olduğunu düşünüyoruz. Diğer maçların sonuçlarına baktığınız zaman ligin kalitesinin, güç dengesinin ne kadar eşit olduğunu ve her takımın her yerde birbirine yenebileceğini net bir şekilde görebiliyorsunuz" diye konuştu.

KOÇ CABADAK 2'DE 2 İSTİYOR

Ligin ilk haftasında Atatürk Spor Salonu'nda karşılaştıkları Yalova Grup Belediyespor maçında basketbol severlerin ilgisinin kendilerini sevindirdiğini dile getiren başarılı antrenör, "Atmosfer gayet iyiydi. Verilen destekten memnunuz. Geçen seneye göre daha kalabalıktı. Tribünlerde sayının artması biraz da bize bağlı. Oynayacağımız basketbolla insanları buraya getirmemiz lazım" dedi. Cumartesi günü karşılaşacakları Petkimspor'un ilk maçta aldığı yenilginin kimseyi yanıltmaması gerektiğini söyleyerek sözlerine son noktayı koyan Cabadak, "Biz sezona kazanarak, rakibimiz ise mağlup olarak başladı. Bu hafta deplasmanda karşılaşacağımız rakibimiz Petkimspor, Selçukluspor maçında son 2,5 dakikaya 1 sayı farkla önde girdi fakat maçın hikayesi biraz daha farklı bitti. Petkimspor çok kaliteli bir takım ve çok iyi oyunculara sahip. Federasyon Kupası'nda bunu kanıtladılar, yarı final oynadılar. Bu ligin yüksek bütçeli takımlarından bir tanesi. İyi bir baş antrenör sahipler, iyi bir oyuncu grubuna sahipler. Çok zorlu bir deplasman maçına çıkacağız. Bizim de eksiklerimiz var. Onların da oynayıp oynamayacakları belli değil. Recai Öztürk ilk kez 8 hafta aradan sonra takımla birlikte antrenman yaptı. Devin Searcy dizinden tekrar bir sıkıntı yaşadı. Devin Searcy'nin oynayıp oynamayacağı belli değil. Maç saatini bekleyeceğiz bu iki basketbolcumuz konusunda. Hazırlıklarımızı tamamladık. Kazanıp 2'de 2 yapmak istiyoruz" diye konuştu.

SPOR SERVİSİ

TARZAN'IN KONAĞI EYÜP

Maddi olarak büyük sıkıntılarla başladı ve ağırlıklı olarak altyapı oyuncularıyla mücadele ettiği sezonda oldukça zor günler geçiren Manisaspor, TFF 2. Lig Beyaz Grup 9. hafta karşılaşmasında 21 Ekim Pazar günü saat 19.00'da sahasında Eyüpspor'u konuk edecek. Manisa 19 Mayıs Stadi'nda oynanacak mücadelede hakem Hasbi Dede düdüklü çalacak. Dede'nin yardımcılarını Ömer Lütfü Aydın ve Hasan Erdoğan yapacak. Ligde ilk 8 haftada sadece 1 beraberlik alarak -5 puanla ligin di-



bine demirleyen Tarzan, bu karşılaşmada ilk 3 puanını almak istiyor. Konuk Eyüpspor ise 8 haftada topladığı 7 puanla 13. sıradadır. Hafta içi mesaisinde İstanbul deplasmanında Sancaktepe'nin konukları olan Manisaspor, sahadan 3-0'lık yenilgiyle ayrılmıştı. Eyüpspor ise sahasında Utaş Uşakspor ile golsüz berabere kalmıştı.

BİLETLER BUGÜN SATIŞTA

Öte yandan Manisaspor-Eyüpspor karşılaşmasının biletleri 20 Ekim Cumartesi

günü (bugün) sabah 09.00'dan itibaren satışa çıkacak. Zorlu mücadeleyi daha önce olduğu gibi kadın ve çocuklar ücretsiz olarak izleyebilecek. Bilet satışları maç saatine kadar sabah 09.00'dan itibaren 19 Mayıs Stadyumu girişleri ve 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda bulunan Manisaspor standında yapılacak. Maçın bilet fiyatları ise; 1965 Kapalı Alt Tribün 5 TL, Tarık Almış VIP Tribün 20 TL ve Misafir Tribün 15 TL olarak belirlendi. EMRE ÖZDOĞAN

KASABA NEFES ALDI

TFF 3. Lig 3. Grup temsilcisi Turgutluspor, sezonun 8. haftasında evinde Muğlaspor'u ağırladı. Turgutlu Yedî Eylül Stadi'nda oynanan karşılaşmayı Tarık Güldal, Ferhat Dalgıç ve Mehmet Kirişioğlu hakem üçlüsü yönetti. Ege derbisinde hafta içi mesaisinde kozlarını paylaşan iki takımın mücadelesinde ilk yarı golsüz eşitlikle tamamlandı. Karşılaşmanın ikinci yarısında Melih Vardar'ın 63. dakikada kaydettiği golle Turgutluspor maçı 1-0 kazandı ve 3 puanı hanesine yazdırdı. Öte yandan golü atan Melih, maçın uzatma dakikalarında ikinci sarı karttan kırmızıyla kartla oyun dışında kaldı. Turgutluspor'da sakatlıkları biten Fatih Arat ve Tugay kadrodaki yerlerini alırken, sakatlıkları bulunan Kadir ve Güner kadroda yer almadı. Teknik patron Ahmet Duman, Kaptan Mustafa Özgen'i yedek bırakırken onun yerine savunmada Furkan görev aldı. Sezona zirve hedefiyle başlayan fakat ilk 7 haftada sadece

5 puan toplayarak adeta dibe vuran Kasaba, ligde 5 hafta aradan sonra galip geldi. Kırmızı siyahlıların yeni teknik direktörü Ahmet Duman, taraftarlarının önüne çıktığı ilk maçta 3 puan sevinci yaşadı. Bu sonucun ardından 8 puana ulaşan Turgutluspor 15. sıraya yükselirken, konuk Muğlaspor ise 11 puanla 7. sırada kaldı.

DUMAN'DAN İDDİALİ SÖZLER

Karşılaşma sonrası açıklamalarda bulunan Turgutluspor teknik direktörü Ahmet Duman, oyuncularına kutladı ve "İddialıyım, güzel işler yapacağız" dedi. Sezon sonunda play-off potası içerisinde yer alacaklarını ifade eden Ahmet Duman, "Maçın ilk yarısında iyi oynadık ancak skoru elde edemedik. İkinci yarıda golü bulduktan sonra takım refleks olarak skoru korumaya döndü. Stresi yüksek bir maçtı, en önemlisi kazanmaktı. Kazanarak hem 3



puan aldık hem de özgüvenimiz yerimize geldi. Ben iddialıyım, sezon sonunda play-off içerisinde olacağız. İyi bir takımız, iyi oyunculara sahibiz ve el birliği ile hedefe ulaşacağız. İddialı olmak için çok çalışacağız, amacımız bu takımı en iyi seviyeye taşımak. Bize biraz daha sabır gerekir, daha güzel işler yapacağız. Daha fazla taraftar bekliyoruz, onlar bizi sabırla desteklesinler, biz kazanmaya devam edelim" dedi.

SPOR SERVİSİ

+



İNANÇ, MANİSALILARA SEVGİYİ ANLATTI

Yunusemre Belediyesi, bu yıl 4'üncüsünü düzenlediği Uluslararası Yunus Emre Günleri etkinliklerinde Divan Edebiyatı Üstadı Hayati İnanç'ı konuk etti. İnanç, Manisalılara Allah ve insan sevgisini anlattı.

Ünlü Türk Düşünürü Yunus Emre'nin öğretilerini gelecek nesillere aktarmak amacıyla Yunusemre Belediyesi tarafından bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Uluslararası Yunus Emre Günleri kapsamında Kültür Sitesi Lale Salonu'nda 'Yunus Emre ve Tasavvuf' konulu panel düzenlendi. Divan Edebiyatı Üstadı Hayati İnanç'ın konuşmacı olduğu paneli Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve Eşi Dr. Melek Çerçi, Yunusemre İlçe Kaymakamı Ahmet Erdoğan, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Katıöz, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Belediye Başkan Yardımcıları, Meclis Üyeleri, Daire Müdürleri ve çok sayıda vatandaş dinledi.

ÇERÇİ: "AMACIMIZ YUNUS EMRE'NİN TUTTUĞU IŞIĞI YANSITABİLMEK"

Panelde açılış konuşmasına Yunus Emre'nin 'İki cihan zindan ise' şiiriyle başlayan Başkan Çerçi, "Yunus Emre, gönlü insan sevgisi, Allah sevgisiyle dolu bir gönül eri. İsmi ni taşımaktan mutluluk duyuyoruz. Amacımız gelecek kuşaklara Yunus Emre'nin 700 -800 yıl önce tuttuğu ışığı yansıtabilmek, Yunus ve diğer Hak dostlarını hatırlatmaktır." sözlerine yer verdi.

"ZAMANE DEĞİL ZAMANA YÖN VEREN İNSANLAR OLUN"

Konuşmasında üslubu, hayata dair verdiği örneklerle katılımcılar tarafından ilgiyle dinlenen Hayati İnanç, Yunus Emre'yi, öğretilerini, Allah aşkını ve dünyaya bakış açısını anlattı. Gençlere öğütler veren İnanç, "İnsan ya zamanın çocuğudur ya da zamane çocuğudur. Siz siz olun zamane değil zamana yön veren insanlar olun." dedi. -Aydın ŞAHBAZ

YUNUSEMRE KOROSU MEST ETTİ

Uluslararası Yunus Emre Günleri etkinlikleri kapsamında sahne alan Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu, ünlü düşünürün şiirlerinden derlenen eserlerle izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı.



Yunusemre Belediyesi'nin Ünlü Türk Düşünürü Yunus Emre'nin öğretilerini, yaşam felsefesini, Allah aşkını gelecek nesillere aktarmak amacıyla bu yıl 4.sünü düzenlediği Uluslararası Yunus Emre Günleri, anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Kültür Sitesi Lale Salonu'nda sahne alan Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu, seslendirdiği eserlerle kulakların pasını sildi. Geceye Yunusemre Belediye Başkanı Dr.

Mehmet Çerçi ve eşi Dr. Melek Çerçi, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Katıöz, Belediye Başkan Yardımcıları, Meclis Üyeleri, Birim Müdürleri, Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Koro şefliğini Ünlü Bestekar Selim Öztaş'ın yaptığı gecede Türk Sanat Müziği'nin seçkin eserleri ile Yunus Emre'nin şiirlerinden bestelenen ilahilerin yer aldığı

repertuar büyük beğeni topladı.

ÇERÇİ: "ASİMİLE OLMAK İÇİN DEĞERLERİMİZİ GENÇLERİMİZE SEVDİRELİM"

Konser sonrası Koro Şefi Selim Öztaş ve koro üyelerine teşekkür eden Vali Mustafa Hakan Güvençer, Yunusemre Belediye Başkanı Dr

Mehmet Çerçi ve Eşi Dr. Melek Çerçi, Selim Öztaş ve Ses Sanatçısı Neşe Öztaş ile koro üyelerine teşekkür etti. Gecede konuşan Başkan Çerçi, "Asimile olmak için değerlerimizi gençlerimize sevdirmemiz gerekiyor. Onun için geleceğimizin büyüklerine geleneklerimizi, kültürümüzü aktarmalı, değerlerimizi zirveye çıkarmalıyız. Bunu yapacak ustalarımıza ihtiyacımız var. Bu güzel ve anlamlı gecede emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.

PROTOKOL 'MAZİDEKİ AŞK' ŞARKISINI BİRLİKTE SESLENDİRDİ

Vali Güvençer de bu gecede emeği geçen herkesi kutlayarak "Gençlerimiz ile bizlerin arasındaki mesafeden gür bir ırmak akıyor. Gelen gür sedaya kulak verebilirsek, mecradan sapmaz müstakim olabilirsek, bu ses, bu seda o muhteşem sahilde bizleri buluşturacak." dedi. Konuşmaların ardından protokol üyeleri son eser olan "Mazideki Aşk" isimli şarkıyı koro üyeleri ile birlikte seslendirdi. -Aydın ŞAHBAZ



YAKIŞIKLI MANAV

Güvenli Alışveriş
Kredi Kartıyla Alışveriş

Sıcak Ortamda
Klimalı Serin Ortamda Alışveriş

Özel Günlerde İtinayla
Meyve Sepeti Hazırlanır

Hamile Bayanların
İstekleri Temin edilir

Adres : Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi 159/A Yunusemre/Manisa

Tel : 0536 684 48 78 - 0236 237 77 45

BOZDAĞ AGORA

Doğal Kaynak Suyu

Agora Su ERDİNÇ TİCARET

Güvencesiyle Sadece

8 ₺

%100
DOĞAL

Bozdağ'ın Zirvesinden
Evinize Kadar Gelen

SAĞLIK

☎ 0 (236) 231 72 45 - 0554 567 10 43

Utku Mah. İzmir Cad. No.31/B Şehzadeler / MANİSA

+